
 

 

 

Uchwała Nr XXIII / 255 / 26 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu w ogłoszonym tekście uchwały nr XXI/233/25 Rady 

Miejskiej w Dziwnowie z dnia 25 listopada 2025 r. zmieniającej uchwałę nr XX/205/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)                         

oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153, poz. 1436), Rada Miejska  

 

                         uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXI/233/25 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 25 listopada 2025 

r. zmieniającej uchwałę nr XX/205/25 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 25 listopada 2025 

roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu            

07 stycznia 2026 r. pod pozycją 72, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na 

błędnym wpisaniu daty podjęcia uchwały w ten sposób, że datę „ z dnia 25 listopada 2025 r.” 

zastępuje się datą „z dnia 15 grudnia 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

       

Przewodniczący Rady 

 

         Piotr Sokół 

 


